
 
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 

1 
 
Gmina Żukowo                                                                          Żukowo, dnia 07.05.2025 r.                                             

      
    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

    
ZP.271.12.2025 

dot.: postępowania:  . „ Budowa żłobka w Dąbrowie w formule zaprojektuj i wybuduj – w ramach 

projektu „Maluch +” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1320)  zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  
złożoną przez wykonawcę:  

 
STOLARKA II 

 ,, GRUPA GILMA’’ SP. Z O.O. 
Mojusz 68 

Cena oferty łącznie z podatkiem VAT: 6.924.999,63 PLN 
 

Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, dane 
adresowe) 

Cena [PLN] 
 brutto 

Pkt 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącach 

Pkt 
Kryterium 

okres 
gwarancji  

Razem 

1 2 3 4 5 6 (4+6) 

1 MOD21 Sp. z o.o. 
87-148 Łysomice, 
Ostaszewo 57 
NIP 8792730579 

8 083 568,22   
 

51,40 60 40 91,40 

2 JSB Construction PPHU 
Jolanta Sekuła 
80-297 Banino, ul. 
Potokowa12A/1 
NIP 8111686134 

6 998 996,30 * 
6 998 996,31 

59,37 60 40 99,37 

3 PBHU OBIEKT sp. z 
o.o. 
ul. Dolna 7A Kiełpino 83- 

7 370 000,00 56,38 60 40 96,38 

 

 



 
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 

2 
 

307 

4  Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum - 
Firma Budowlana 
Ekoinbud Sp z o.o. 80-
298 Gdańsk, 
Geodetów 29 
NIP 5833217016 
 Członek konsorcjum - 
Ekoinbud Sp. z o.o.  
80-298 Gdańsk, Geodetów 
29 
NIP5832941945 

7.179.863,49 57,87 60 40 97,87 

5 STOLARKA II ,, 
GRUPA GILMA’’ SP. Z 
O.O. 
Mojusz 68 
 

6 925 000 * 
6.924.999,63  

 

60 60 40 100 

*poprawiono oczywistą omyłkę  rachunkową 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji– 40 % (40 pkt). 


		2025-05-07T13:51:23+0200




